
NEWS RELEASE 

2026 年 2 月 13 日 

 

株式会社萬藤 

代表取締役社⾧ 蔀 浩之 

 

 

株式譲渡に関するお知らせ 

 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社萬藤（東京都台東区、以下「萬藤」という）は、下田商事株式会社（東京都新

宿区、以下「下田商事」という。）に発行済株式すべてを譲渡する株式譲渡契約を締結し

たことをお知らせいたします。 

 

 なお、株式会社萬藤の社名、所在地に変更はなく、これまで通り食品卸売事業を継続す

る予定です。 

 

これまでの皆様の⾧きにわたるご支援・ご愛顧に心から感謝申し上げると同時に、新た

なパートナーとともに、乾物業界全体の発展に繋げてまいります。 

 

 

以上 

 


